广西桂鑫兰工程咨询有限公司关于巴马所略乡国家农业产业强镇油茶资源化利用创新项目目

（项目编号：HCZC2026-C3-270001-GXGX）成交结果公告

一、项目编号：HCZC2026-C3-270001-GXGX

二、项目名称：巴马所略乡国家农业产业强镇油茶资源化利用创新项目

三、成交信息

1.供应商名称：北京神农生环科技有限公司

2.供应商地址：北京市昌平区龙域北街 10 号院 1 号楼 3 层 327-5127(集群注册)

3.成交金额：人民币壹佰贰拾玖万捌仟元整(¥1298000.00）

四、主要标的信息

项目名称：巴马所略乡国家农业产业强镇油茶资源化利用创新项目

服务范围：巴马所略乡国家农业产业强镇油茶资源化利用创新项目一项，具体详见竞争性磋商采购文

件；

服务要求：详见竞争性磋商采购文件。

服务时间：自签订合同之日起 1年。

服务标准：符合现行国家相关标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范。

五、评审专家名单：谭娇（组长）、韦人玮、陈振途。

六、代理服务收费标准及金额：按国家发展计划委员会《招标代理服务费管理暂行办法》（计价格

[2002]1980 号）收费标准；金额为：1.7384 万元。